
Ihr Fachmann in Sachen Gartenholz Wir erfüllen Ihnen Ihren Gartentraum

Qualitätsholz im Aussenbereich!
Gewährleistung zu Ihrer eigenen Sicherheit!
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Länge

Länge

Ø 8 cm

Ø 8,0 cm

Ø 10 cm

Ø 10 cm

Ø 12 cm

Ø 12 cm

Ø 14 cm

Ø 14 cm

Ø 16 cm

Ø 16 cm
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Ø 18 cm
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Länge

Länge

Ø 10 cm

Ø 8 cm

Ø 12 cm

Ø 10 cm

Ø 14 cm

Ø 12 cm Ø 14 cm

Preis/Fr.

Preis/Fr.
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Lärchenpalisaden mit Kern

Lärchenpalisaden Nr. 205L

Lärchenpalisaden kerngetrennt

Fichtenpalisaden kerngetrennt imprägniert - als Konstruktionshölzer
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Robinienstämme

8-12 cmRS206812

Durchmesser Preis per
Lfm. /

bis 3,0 m

Artikel

Nummer

RS2061216 12-16 cm

RS2061620

RS2062025

16-20 cm

20-25 cm

8-12 cmRS206812L

Durchmesser Preis per
Lfm. /

Artikel
Nummer

RS2061216L 12-16 cm

RS2061620L

RS2062025L

16-20 cm

20-25 cm

Robinienstämme geschält und geschliffen:

Längen:  0.5 / 1,0 / 1,5 / 2,0 / 2,5 / 3,0 /  4,0 / 5,0 Meter

Sitzplatzgestaltung dekorativ

Balancierbalken

Pavillon mit Sonnensegel



Fichten-Schwellen

Länge

200 cm

300 cm

400 cm

Gartenbauschwellen

Art.Nr.

2031224200

2031224250

2031224300

2031224400

Eiche

ohne Imprägnierung

- Schwellen

Länge

250 cm

300 cm

24 cm

24  cm

1

1

Art.Nr.

SE2,5

SE3,0

Abmessung

250 cm

14 x 24 cm

14 x 24 cm

14 x 24 cm

14 x 24 cm

sägeroh gehobelt

Sandkasteneinfassung

Länge x Breite

400 x 400 cm

300 x 300 cm 1

Art.Nr.

SE300300

SE400400

SE500500 500 x 500 cm

6-Eck, Seitelänge 250 cm

nach Mass, einschl. Zuschnitt

Preis/Stk.

2

 Laufmeter

1

1

Douglasie Schwellen

Länge

200 cm

300 cm

400 cm

Art.Nr.

2031224200D

2031224250D

2031224300D

2031224400D

Abmessung

250 cm

14 x 24 cm

14 x 24 cm

14 x 24 cm

14 x 24 cm

sägeroh gehobelt

-

1

1

1

1
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Länge

200 cm

400 cm

Art.Nr. Abmessung

250 cm

14 x 24 cm

14 x 24 cm

14 x 24 cm

sägeroh

00 cm 14 x 24 cm

2 0 cm 24  cmSE2,



Stärke

8 cm

Breite

25 cm

Länge Preis / Stück

Fr. 345.-GRPS300

Artikelnr.

Granitsäule naturgespalten

oben mit Kerbe
Kanten 

Zopf Ø

7 - 9  cm

9 - 12 cm

12 - 15 cm

Längen

400 + 500 cm

400 + 500 cm

400 + 500 cm

2308-10100

Artikelnr.

23010-12100

23012-14100
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400 + 500 cm15 - 18 cm23014-16100

230 - 100  cm 400 + 500 cm


